
PORTARIA PGJ/PI Nº 2238/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, 

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  MARCONDES PEREIRA DE OLIVEIRA, titular da 1ª
Promotoria de Justiça de Oeiras, para atuar no Processo nº 0000437-27.2010.8.18.0030, em trâmite
na 4ª Promotoria de Justiça de Oeiras, em razão de suspeição arguida pelo Promotor de Justiça João
Batista de Castro Filho.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2238/2018
	R E S O L V E

